IS ischitzengau Schrobenhauser

Rundenwettkampfergebnis der Saison RWK - Luftpistole 2023/24

Gauliga 1 5. Durchgang vom 22.12.2023
Hirschenhausen 1 Lindach 1 1419 : 1415 K. Tegernbach 1 8 : 2 6987
Weilach 2 K. Tegernbach 1 1373 : 1393 Hirschenhausen 1 6 : 4 7064
Niederscheyern 1 Oberlauterbach 1 1385 : 1397 Oberlauterbach 1 6 : 4 7015
Niederscheyern 1 6 : 4 6937
Lindach 1 4 : 6 7011
Weilach 2 0 :10 6878

A-Klasse Al 5. Durchgang vom 22.12.2023
Singenbach 1 Peutenhausen 1 1385 : 1421 Peutenhausen 1 10 : O 6990
Steingriff 1 Peutenhausen 2 1383 : 1331 Weilach 3 8 : 2 6883
Weilach 3 Aresing 1 1383 : 1343 Singenbach 1 6 : 4 6933
Steingriff 1 4 : 6 6892
Aresing 1 2: 8 6731
Peutenhausen 2 0 :10 6643

B-Klasse B1 5. Durchgang vom 22.12.2023
K. Tegernbach 3 K. Tegernbach 2 1383 : 1363 Lampertshofen 2 8 : 2 6889
Adelshausen 1 Gachenbach 2 1367 : 1359 Schrobenhausen 1 6 : 4 6921
Schrobenhausen 1 Lampertshofen 2 1411 : 1382 Gachenbach 2 4 : 6 6858
K. Tegernbach 3 4 : 6 6747
Adelshausen 1 4 : 6 6739
K. Tegernbach 2 4 : 6 6731

C-Klasse C1 5. Durchgang vom 22.12.2023
Singenbach 2 SG Tegernbach 2 1291 : 1345 Brunnen 1 10 : O 6813
Lampertshofen 3 Schrobenhausen 2 1263 : 1306 SG Tegernbach 2 6 : 4 6781
Niederscheyern 2 Brunnen 1 1281 : 1339 Schrobenhausen 2 6 : 4 6690
Lampertshofen 3 4 : 6 6528
Niederscheyern 2 4 : 6 6447
Singenbach 2 0 :10 6161

D-Klasse D1 5. Durchgang vom 22.12.2023
Schrobenhausen 3 Lindach 2 1305 : 1259 Steingriff 2 10 : O 6557
Steingriff 2 Oberlauterbach 2 1317 : 1293 Adelshausen 2 6 : 4 6369
Adelshausen 2 Brunnen 2 1266 : 1249 Oberlauterbach 2 6 : 4 6355
Schrobenhausen 3 4. 6 6378
Brunnen 2 4 : 6 6287
Lindach 2 0 :10 6109

E-Klasse E1 5. Durchgang vom 22.12.2023
Alberzell 1 Langenmosen 1 1315 : 1242 Lampertshofen 4 8: 0 5195
Halsbach-Hoérzh. 2 Euernbach 1 1300 : 1330 Alberzell 1 6 : 2 5145
Euernbach 1 4 : 4 5260
Halsbach-Horzh. 2 2: 6 5164
Langenmosen 1 0: 8 5083
Frei 1 0: 0 0
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F-Klasse F1 5. Durchgang vom 22.12.2023
Oberlauterbach 3 Gachenbach 3 1235 : 1209 Weilach 4 8: 0 5053
Gachenbach 4 Aresing 2 1028 : 1279 Aresing 2 6 : 2 4959
Oberlauterbach 3 4 . 4 4604
Gachenbach 3 2: 6 4810
Gachenbach 4 0: 8 4213
Frei 2 0: 0 0
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Die besten Einzelergebnisse ab 300 Ringe

Name, Vorname Verein Ma-Nr. Ringe
Garz, Sven-Ansgar Schrobenhausen 1 375
Meier, Bernhard Schrobenhausen 1 374
Fischhaber, Alfred Peutenhausen 1 370
Reichwein, Florian Hirschenhausen 1 365
Zaindl, Albert Singenbach 1 365
Maucher, Thomas Lampertshofen 2 364
Silz, Roland K. Tegernbach 1 363
Linder, Verena K. Tegernbach 2 363
Glockl, Martin Adelshausen 1 362
Plockl, Lorenz K. Tegernbach 2 361
Gottwald, Herbert Lindach 1 360
Wenger, Gerhard Oberlauterbach 1 360
Asam, Ralf Steingriff 1 359
Engels, Andrea Gachenbach 2 358
Sebald, Mario K. Tegernbach 3 358
Endres, Marcus Halsbach-Hoérzh. 2 356
Hecht, Josef Hirschenhausen 1 356
Hermann, Christian Lindach 1 356
Hofmann, Andre Weilach 3 355
Metzger, Beate Aresing 1 354
Hofberger, Marc Gachenbach 2 354
Mayr, Maximilian Niederscheyern 1 354
Mller, Colin Brunnen 1 353
Kummeth, Thomas Oberlauterbach 1 353
Gartner, Annett Peutenhausen 1 353
Schreyer, Sven Brunnen 1 352
Jais, Florian Niederscheyern 2 352
Gartner, Simon Peutenhausen 1 352
Wenger, Georg Singenbach 1 352
Mabhl, Reinhard Lindach 1 351
Breitsameter, Markus Weilach 2 351
Storf, Josef Weilach 2 351
Grinwald, Mathias Josef Hirschenhausen 1 349
Stigilmayr, Otto Josef Hirschenhausen 1 349
Linder, Christoph K. Tegernbach 1 349
Weiher, Christian K. Tegernbach 3 349
Sigl, Manuel Oberlauterbach 1 349
Gunst, Felix K. Tegernbach 2 348
Heinzlmeier, Peter Lindach 1 348
Alfs, Robert Niederscheyern 1 348
Fuchs, Adrian SG Tegernbach 2 348
Halmich, Stefan Niederscheyern 1 347
Schnell, Achim Peutenhausen 1 346
Mair, Thomas Weilach 3 346
Nack, Matthias Alberzell 1 345
Weigl, Josef Gachenbach 2 345
Sojer, Andreas sen. Lampertshofen 2 345
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Blankenhorn, Michael
Linder, Johann
Siegert, Sebastian
Rinelli, Jirgen
Linne, Dieter
Sellmair, Franz
Baumbach, Sergei
Hammer, Florian
Fuchs, Georg
Moser, Beate
Hofmann, Michael
Stegmayr, Jirgen
Fuchs, Matthias
Raba, Christian
Dengler, Andreas
Burghard, Benedikt
Dallmeir, Josef
Schitz, Richard
Kujath, Marcos
Domes, Andreas
Ramsteiner, Stefan
Markl, Georg

Haas, Thomas
Felbermaier, Johann
Kempfle, Michael
Kirchhoff, Ronny
Miiller, Alexander
Sigl, Nicole

Reil, Josef

Mayr, Anton

Kneil3l, Tobias
Koppold, Gerhard
GroRRhauser, Josef
Hartmann, Johann jun.
Hackl, Anton
Nischwitz, Jennifer
Strasser, Martin
Berthold, Jurgen
Jeske, Stefan
Reil3ner, Josef
Reithmaier, Susanne
Heinrich, Peter
Schnurer, Bernhard
Funk, Bernhard
Weisser, Erich
Schmatz, Oliver
Mayr, Agnes
Borszczowski, Gisela
Giglberger, Christian
Ostermaier, Franz Xaver
Amberg, Markus

Steingriff 1

K. Tegernbach 1
Steingriff 1
Alberzell 1
Schrobenhausen 2
Steingriff 2
Weilach 2
Oberlauterbach 2
SG Tegernbach 2
Singenbach 1
Weilach 3

Weilach 3

SG Tegernbach 2
Adelshausen 1

K. Tegernbach 3
K. Tegernbach 3
Adelshausen 1
Adelshausen 2
Aresing 2
Euernbach 1
Halsbach-Ho6rzh. 2
Lampertshofen 2
Euernbach 1
Lampertshofen 2
Niederscheyern 1
Peutenhausen 2
Brunnen 1
Oberlauterbach 1
Steingriff 1
Langenmosen 1
Peutenhausen 2
Schrobenhausen 1
Peutenhausen 2
Aresing 1

Lindach 2
Euernbach 1
Schrobenhausen 2
Schrobenhausen 3
Steingriff 2
Adelshausen 1
Aresing 1
Lampertshofen 3
Niederscheyern 2
Schrobenhausen 2
Singenbach 2
Niederscheyern 2
Peutenhausen 2
Schrobenhausen 1
Weilach 2

Aresing 1
Schrobenhausen 3

345
344
344
343
343
343
343
342
341
341
341
341
339
338
338
338
337
337
337
337
337
337
336
336
336
336
335
335
335
334
334
334
333
332
332
331
331
331
331
330
330
330
329
329
329
328
328
328
328
327
327
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Wenger, Michael
Hofmann, Johann
Mahl, Robert
Loderer, Hanns Peter

Reicheneder, Franz Xaver

Haubold, Marc
Koeppelle, Christian
Steinberger, Josef
Schoderer, Angela
First, Christian

Weichselbaumer, Thomas

Schubert, Juliane
Hopp, Josef

Hipper, Christian
Kaiser, Jurgen
Lengler, Jonas
Glockl, Richard
Baumgartner, Josef
Riedl, Christian
Oberhauser, Alfons
Kahn, Thomas
Fuchs, Lukas
Kielsmeier, Norbert
Winter, David
Fitterer, Tobias
Schlee, Walter
Hammer, Rainer Georg
Lonner, Andreas
Kirner, Sebastian
Harner, Roland
Dallmeir, Konrad
Kaiser, Martin
Schmid, Robert Adolf
Hartmann, Monika
Kreitmeier, Wilhelm
Schaffler, Alexander
Altmann, Werner Stefan
Fitterer, Sophia

Singenbach 1
Singenbach 2
Euernbach 1
Lampertshofen 3
Lindach 2
Oberlauterbach 2
Oberlauterbach 3
Steingriff 2
Brunnen 2
Gachenbach 3
Schrobenhausen 3
Schrobenhausen 3
Alberzell 1
Langenmosen 1
Singenbach 2
Gachenbach 3
Adelshausen 2
Aresing 2

Aresing 2
Gachenbach 3
Steingriff 2

SG Tegernbach 2
Brunnen 2
Halsbach-Hoérzh. 2
Oberlauterbach 3
Lindach 2
Oberlauterbach 2
Singenbach 2
Adelshausen 2
Oberlauterbach 2
Brunnen 2
Lampertshofen 3
Alberzell 1
Aresing 2
Schrobenhausen 2
Gachenbach 2
Brunnen 2
Oberlauterbach 3

327
327
326
326
326
326
325
325
324
324
324
323
322
321
321
320
319
319
318
318
318
317
315
315
315
314
314
314
311
311
309
308
305
305
303
302
301
300
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